
Załącznik nr 4
do Uchwały Nr XVI/188/2016 

Rady Gminy Długosiodło
z dnia 23 września 2016 roku 

Dotacje udzielone w 2016 roku z budżetu podmiotom należącym i nienależącym do sektora finansów publicznych

Dział Rozdział Treść
podmiotowej przedmiotowej celowej

1 2 3 4 5 6

Nazwa jednostki

600 60014 Starostwo Powiatowe w Wyszkowie

600 60016 Gmina Rząśnik

750 75095 Województwo Mazowieckie

851 85111 SPZZOZ w Wyszkowie

852 85205 Miasto i Gmina Wyszków

921 92113 Gminne Centrum Informacji, Kultury, Sportu i Rekreacji w Długosiodle

921 92116 Gminna Biblioteka Publiczna w Długosiodle

Nazwa zadania

801 80101

801 80103

801 80149

801 80150

851 85154

852 85295

900 90001

900 90005

Ogółem

Kwota dotaji /w zł/

Jednostki sektora finansów 
publicznych

200 000,00

50 000,00

3 744,00

188 496,00

2 407,00

794 060,00

299 670,00

Jednostki nie należące do 
sektora finansów 

publicznych

Utrzymanie szkoły w Sieczychach 359 265,00

Utrzymanie szkoły w Sieczychach 20 375,00

Utrzymanie szkoły w Sieczychach 65 625,00

Utrzymanie szkoły w Sieczychach 10 735,00

Zorganizowanie wypoczynku dla dzieci i młodzieży z terenu gminy 
Długosiodło 10 000,00

Prowadzenie oddziałów przedszkolnych, Organizacja ferii zimowych, 
Przegląd kolęd i pastorałek, Mikołajki, Nauka pływania dla dzieci klas 
trzecich szkół podstawowych

65 000,00

Dofinansowanie przedsięwzięć polegających na budowie przydomowych 
oczyszczalni ścieków na terenie gminy Długosiodło 25 000,00

Dofinansowanie przedsięwzięć wykorzystujących źródła energii 
odnawialnej

25 000,00

1 549 730,00 569 647,00
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